富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
李 永 胜 在 牡 丹 区

2016-9地块的房屋征收产

权调换协议书及房屋征收

产权调换补充协议书丢失，

丈量编号：11- 41- 1,11-
41-2，特此声明。

王艳华购买天阔逸城

5号楼一单元 28001室购房

合同及交款收据丢失，合同

编号：20160725031，收据编

号：0908777，金额：141843
元，特此声明。

徐 龙 海 ( 身 份 证 号:
372901197502023759) 在菏

泽黎明房地产开发有限公

司购买的景昀苑小区 36号
楼3单元305室的购房合同

因本人保管不慎丢失。现

登报声明作废。由此购房

合同引起的一切损失、纠纷

及法律责任由、徐龙海本人

负责，与菏泽黎明房地产开

发有限公司无关。

菏泽帆顺食品销售有

限公司统一社会信用代码：

（91371702326162958X），法
人 章 袁 洪 英（ 编 码 ：

3717400326443）不慎丢失，

声明作废。

王晓静、韩美胜购买新

康庄 103252室交款收据丢

失，收据号：3310205，金额：

200890元，开票日期：2019
年2月11日，声明作废。

山东汇智家具股份有

限公司的公章（章编号：

3717260012872）丢失，声明

作废。

菏泽市牡丹区国利货

物托运部的营业执照正副

本 丢 失 ，注 册 号 ：

371702600353285，声 明 作

废。